ad petitiones dictorum majoris et communitatis ant attornatorum eorundem tam coram nobis, 

haeredibus et successoribus nostris ac [lege quàm] coram quibuscunque justiciariis nostris, heere- 

dum et successorum nostrorum de communi banco, aut coram thesaurario et baronibus de scac- 

cario nostro, heredum ac successorum nostrorum, ac coram quibuscunque justiclariis nostris, 

hzredum et successorum nostrorum, seu alibi in quibuscunque curiis nostris, haeredum et suc- 

cessorum nostrorum ubicunque, sive per brevia nostra, haeredum et successorum nostrorum, aut 

per billas, seu sine brevibus nostris, hzredum et successorum nostrorum hujusmodi placita sive 
querela moveri seu fore contigerint, dicto majori et communitati dictee ville Bristoll nomine 

ipsorum per eosdem justiciarios et alios ministros nostros, heredum et successorum nostrorum 

curiarum praedictarum per inspectionem carte nostre super presentibus concessionibus nostris 

confectz allocentur et concedantur, sine aliquo brevi nostro, heredum vel successorum nostrorum, 

aut aliquo alio warranto, precepto vel mandato dicus justiciariis aut aliis ministris nostris, 

hzredum et successorum nostrorum predictis directo sive dirigendo inde habendo, modo quo 

praemittitur per dictum majorem et duos aldermannos vill pradicte (ut preedictum est) ad hoc 

nominandos pro tempore existentes tenenda, habendz, terminande, debitzque executioni 
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being. Further we have granted and by these presents we 
grant to the said mayor and commonalty, their heirs and suc- 

The mayor cessors for ever, that the mayor of the said town of Bristol and 
and two alder- 
menmay his successors for the time being, and two aldermen of the same 

wes, — town for the time being to be nominated and appointed by the 
mayor of the same town who for the time shall be, shall be enabled 
to choose by the assent of the commonalty of the said town 
successively for ever from time to time forty men of the better 
and honester men of the town, the suburbs and precincts of the 

same, as often as shall be necessary ; and if in any customs or usages 

or ordinances had and used or arising anew in the said town of 
Bristol, the suburbs and precincts of the same there shall be 

Whomay any difficulties or defects, in which a remedy is not yet applied, 
meke les in the aforesaid cases the same mayor and two aldermen to be 

nominated and assigned for this purpose, as is before mentioned 
and the forty men of that town for the time being by their 
common consent shall have the power of ordering and establish- 

ing competent remedy or remedies, which shall be reasonable 

or useful for the commonalty aforesaid: and that the said mayor 
and two aldermen to be nominated and appointed for this pur- 

pose, as is before mentioned, and the forty men and their 

demandande et inde fieri faciende. Glterits concessimus et per presentes concedimus prefatis 

majori et communitati, heredibus et successoribus suis in perpetuum, quód major dicte ville 

Bristoll et successores sui pro tempore existentes ac duo aldermanni ejusdem ville pro tempore 

existentes per majorem ejusdem villa qui pro tempore fuerit nominandi et assignandi de assensu 

communitatis ville predicte eligere poterunt successivé in perpetuum de tempore in tempus 

quadraginta homines de melioribus et probioribus hominibus ville, suburbiorum, et precinctuum 

eorundem, quoties opus fuerit: quód si in aliquibus custumis sive consuetudinibus aut ordina- 

tionibus in dicta villà Bristoll', suburbiis ct. praecinctibus ejusdem habitis et usitatis aut de novo 
emergentibus difficultates vel defectus fuerint, in quibus remedium nondum est appositum, in 

casibus antedictis iidem major et duo aldermanni ad hoc (ut przdictum est) nominandi et assig- 

nandi et quadraginta homines ville ilius pro tempore existentes de communi assensu suo potes- 
tatem. habeant ordinandi ct stabiliendi competens remedium sive competentia remedia, quod 

consentaneum fuerit, vel qua consentanea fuerint rationi, vel utile vel utilia pro communitate 

predicta: et quod dictus major et duo aldermanni ad hoc (ut predictum est) nominandi et 
assignandi et quadraginta homines et successores sul pro necessitate et proficuo. dicte villae 
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successofs for the necessity and profit of the said town of Bristol, 

the suburbs and precincts of the same shall be enabled by their 

common consent to assess taxes on the goods of all men and 

persons of the said town, the suburbs and precincts aforesaid upon 

every person according to his state as well upon his rents as for anatevy taxes 
his mysteries and merchandizes and otherwise, as they sball see 
best to be done, and to levy them without impeachment of us, 

our heirs or successors, the justices or other officers of us and 
our heirs or successors whatsoever; so that the monies thence 

arising may remain in the custody of two honest men of the 

same town of Bristol, the suburbs and precincts, to be chosen 

to this office by their common consent; and may be expended two treasu- 

out of the custody of the two said men, when necessary, for the" ̂ 
necessity and profit .of the said town of Bristol and its precincts ; 

which two men shall be accountabie for the same before the 

mayor of the said town for the time being or two other burgesses 

of the same town to be appointed for that purpose by the same 

mayor for the time being. And if any one of the said town of 

Bristol, the suburbs and precincts of the same town shall here- 

after be rebellious and disobedient, and will not conform himself 

to the ordinances of the said mayor and two aldermen to be 

Bristoll’, suburbiorum et precinctuum ejusdem de communi assensu suo super bonis omnium 

hominum et personarum villae predicte, suburbiorum et precinctuum predictorum de qualibet 

persona juxta statum suum tam super redditibus suis, quám pro mysteriis et merchandizis suis et 

aliter, prout melius faciendum viderint, tallagia assidere poterunt et ea levare absque impetitione 

nostri, heredum vel successorum nostrorum, justiciariorum aut aliorum ministrorum. nostrorum 

et hzredum vel successorum nostrorum quorumcunque; ita quod donaria [/ege denarii] inde 

provenient' remaneant in custodiá duorum proborum hominum eorundem ville Bristol, subur- 

biorum et. praecinctuum de communi assensu suo ad hoc eligendorum, et pro necessitate et 

proficuo dictorum villa Bristoll et precinctuum, cum opus fuerit, extra custodiam. duorum 

dictorum hominum expendantur; qui quidem duo homines computabiles inde erunt coram 

majore ville przadicte pro tempore existente vel duobus aliis burgensibus cjusdem ville ad 

hoc per eundem majorem pro tempore existentem deputandis. Et si quis de dicta villa. 

Bristoll’, suburbiis seu preecinctibus ejusdem ville in posterum rebellis et inobediens fuerit 

et se concordare noluerit ordinationibus dictorum majoris et duorum aldermannorum ad 

hoc (ut przedietum est) nominandorum et assignandorum ac quadraginta hominum predictorum, . 

X 
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nominated and appointed for this purpose, as is before mentioned, 
Mayor and 4oand of the forty men aforesaid, who for the time shall be; and 
men may 

prnish disobe-also if any persons shall be leaders of companies and procurers, 
factory per- abettors or maintainers for the purpose of drawing such com- 

panies to make debates and hindrances, from whence discord may 

arise between the commonalty of the said town of Bristol and 
the said mayor for the time being and the two aldermen to be 
nominated and appointed, as is before mentioned, and the other 

officers who have the keeping of the peace of us and our heirs 
and successors and the government of the same town, or for the 
purpose of making debates and discord about the election of a 

mayor or other our officer whatever of the said town, suburbs 
and precincts, or for hindering any ordinances which have been 

established and ordained or shall be ordained by common con- 

sent, as is premised, for the profit and necessity of the said town, 

suburbs and precincts; that they may be punished immediately 

in due manner by the mayor and two aldermen of the town of 

Bristol to be nominated as is before mentioned for the time 

being, in proportion to the quantity and quality of their fault 
according to the law and custom of our kingdom of England: 

ano that whatever writs, whether of covenant or others, shall 

qui pro tempore erunt; et etiam si aliqui !8ductores societatum et procuratores, abettatores, 

aut manutentores fuerint ad ducendas hujusmodi societates ad debata et impedimenta 

facienda, unde discordia [supple sit vel oriatur] inter communitatem dicte ville Bristoll’ et 

dictum majorem pro tempore existentem et duos aldermannos (ut praedictum est) nominandos 

et assignandos et alios ministros qui pacem nostram et haeredum et successorum nostrorum et 

regimen ejusdera villae custodiendum habuerint, seu ad facienda debata et discordiam super elec- 

tionem majoris aut alterius ministri nostri cujuscunque dictorum ville, suburbiorum, et pra- 

cinctuum seu ad implendum [7 impediendum] aliquas ordinationes, quae de communi. assensu 

(ut premittitur) pro proficuo et necessitate dictorum ville, suburbiorum: et precinctuum stabilite 

sint et ordinate seu ordinande ; statim. per majorem ct duos aldermannos dictz villae Bristoll" 

(ut praedictum est) nominandos, pro tempore existentes, Juxta quantitatem et qualitatem delicti 
secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglia modo debito castigentur: ct quod 

(18) The difference between this and the corresponding passage, p' 58 is very observable; this reading seems far 

preferable to the former. 
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hereafter be obtained in the chancery of us, our heirs and suc- 
cessors for the purpose of levying a fine thereon between any Mayor and at. 

" dermen shall 
parties concerning any or whatever lands, tenements or rents have powerto 

and other tenures being in the same town of Bristol, the suburbs ~ 
and precincts of the same; the mayor of the same town for the